
 

 

        SINDICATUL ÎNVĂŢĂMÂNT PREUNIVERSITAR 

                JUDEŢUL HUNEDOARA 

 

       Deva-330065, str. Gheorghe Bariţiu nr. 2 

          Tel. / fax: 0254 211642 

          E-mail: sip@siphd.ro  

          http:// www.siphd.ro 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR.  08 / 2016 

  

 

 Biroul Executiv al Sindicatului Învăţământ Preuniversitar Judeţul Hunedoara (S.I.P.), 

întrunit în şedinţa ordinară din data de 07.09.2016, în baza prerogativelor statutare, 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

Art. 1. Se aprobă acordarea unor ajutoare sociale pentru refacerea sănătății, după cum 

urmează: 

 Carp Rodica  – Grădinița cu Program Prelungit nr. 3 Petroșani – 500 lei; 

 Buză Lenica – Colegiul Tehnic ”C-tin Brâncuși” Petrila  – 300 lei; 

 Boca Iulia – Școala Gimnazială ”D. Stanca” Orăștie – 300 lei; 

 David Mariana – Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva”  – 500 lei; 

 Bîndea Dorina – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 300 lei; 

 Tomescu Olga – Centrul Școlar pentru Educație Incluzivă ”Rudolf Steiner” – 300 lei;  

 Miheț Dumitru – Colegiul Național Sportiv ”Cetate” Deva – 300 lei; 

 Susan Marius – Liceul Tehnologic ”C-tin Bursan” Hunedoara – 300 lei; 

 Chirculescu Monica – Liceul Tehnologic ”C-tin Bursan” Hunedoara – 500 lei. 

 

Art. 2.  Se resping cererile de acordare a ajutorului social, astfel:  

 Muscă Elena – Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva”  - nu se încadrează 

în prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (deces 

părinte, survenit anterior datei de 01.09.2016); 

 Borbel Ioana – Colegiul Național de Informatică ”Carmen Sylva” - nu se încadrează 

în prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (deces 

părinte, survenit anterior datei de 01.09.2016); 

 Șerban Doinel – Clubul Copiilor și Elevilor Hunedoara - nu se încadrează în 

prevederile Statutului – Regulamentul de acordare a ajutoarelor sociale (deces 

părinte, survenit anterior datei de 01.09.2016). 

 

Art. 3. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BCR Deva și descărcarea 

de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iulie 2016. 

 

Art. 4. Se aprobă situaţia financiară aferentă contului deschis la BRD Deva și 

descărcarea de gestiune a conducerii S.I.P. Jud. Hunedoara, pentru luna iulie 2016. 

 

PREȘEDINTE, 

       Paul RUSU 

mailto:sip@siphd.ro
http://www.siphd.ro/

